

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1398,Z-okazji-Swiatowego-Dnia-Zdrowia-w-Swietokrzyskim-Urzedzie-Wojewodzkiem-odbyla-si.html>

05.05.2024, 08:29

Strona znajduje się w archiwum.

Z okazji Światowego Dnia Zdrowia w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim odbyła się konferencja, której przewodnim hasłem było "Bezpieczeństwo na drodze to nie przypadek"

Spotkanie otworzyła Joanna Grzela, wicewojewoda świętokrzyski: - *Bardzo ciepło pragnę powitać wszystkich państwa, szczególnie jednak witam młodzież i cieszę się, że tak licznie gości na konferencji poświęconej bezpieczeństwu na drogach.*

Bezpieczeństwo to zależy bowiem od nas wszystkich. Wymaga wysiłków i inicjatyw nie tylko administracji rządowej, ale wszelkiego rodzaju organizacji, samorządów i fundacji - powiedziała wicewojewoda. Wspomniała również o przeprowadzonej niedawno przez świętokrzyską policję akcji "Dziecko bezpieczne na drodze" oraz staszowskiej inicjatywie "Przedszkolak na drodze". - Mam nadzieję, że takie przedsięwzięcia pozwolą nam nauczyć się zasad poruszania na drogach i włączania do ruchu. Statystyki są bowiem niepokojące.

Wykłady poprowadzili Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny, Konsultant Wojewódzki w dziedzinie psychologii klinicznej oraz przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach. Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) co roku organizuje imprezę, która jest pretekstem do zastanowienia się nad podstawowymi problemami zdrowotnymi, z jakimi boryka się współczesny świat. W związku z alarmującymi statystykami (w Polsce rocznie ma miejsce ok. 60 tys. wypadków drogowych), tegoroczne obchody Światowego Dnia Zdrowia są swoistym sprzeciwem wobec agresywnego prowadzenia pojazdów oraz apelem do kierowców o poszanowanie innych uczestników ruchu. Uroczyste obchody Światowego Dnia Zdrowia w województwie świętokrzyskim zostały objęte honorowym patronatem Włodzimierza Wójcika, wojewody świętokrzyskiego oraz Franciszka Wołodźki, marszałka województwa.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót